                                                                                    Ver.1.04
 POA201-10-2     １
 AC アダプタ(12VDC, 1A)
 POA201-10-2
製品の仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
本製品は、入力：90～264VAC、出力：+12VDC 1A の AC アダプタです。
※本内容については予告なく変更することがあります。
※最新の内容については、当社 Web サイトをご覧ください。
※データシートの情報は 2024 年 11 月現在のものです。
項目 仕様
入力電圧範囲 90 - 264VAC
定格入力電流 ACアダプタ貼付ラベルに記載のMODEL名によって異なります。
300mA (3A-124DA12の場合)
500mA (6A-151DA12Aの場合)
周波数 50 - 60Hz
定格出力電圧 12.0VDC
定格出力電流 1.0A (Max.)
外形寸法(mm) 47.5(W)×75.0(D)×27.3(H) (突起物を含まず)
質量 175g
使用周囲温度 0 - 40℃
使用周囲湿度 20 - 80%RH(ただし、結露しないこと)
寿命 1.5年 (周囲温度40℃、100VAC入力、1.0A出力時)
4年 (周囲温度40℃、100VAC入力、0.5A出力時) *1
瞬時停電許容時間 20ms (Max.) (100VAC入力、0.55A出力時) *2
浮遊粉塵 特にひどくないこと
腐食性ガス ないこと
添付ACケーブル対
応電圧
125VAC 7A
規格 FCC クラスB、CEマーキング(EMC指令クラスB、低電圧)、UKCA、
UL、C-UL、電安法
*1 本製品がサポートしているF&eIT Nシリーズの最大消費電力が6.5Wであるため。
*2 瞬時停電が発生し、機器の動作不良が発生した場合は機器の電源を抜き挿ししてくださ
い。
MC1,5/3-ST-3,5 [Phoenix Contact 社製]相当品
仕様  使用コネクタ
外形図